
INSTITUTO DE LA DISCAPACIDAD DEL ESTADO DE PUEBLA

ESTADO ANALfTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACI6N ADMINISTRATIVA

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2021
(Cifras en pesos)

Ampliaciones/

Reducciones

SubejercicioEgreso

Modif icado
(3-1+2)

Egreso

Devengado

Egreso

Pagado

Egreso

Aprobado
Concepto

(2) (4) (5) (6=3-4)(1)

2/ 225. 41 16,352,458.93 4,128,773.37 12,158,867.7316,350,233.52 4, 193,591.20SECTOR PUBLICO DE LAS ENTIDADES2

FEDERATIVAS

12,158,867.73

12,158,867.73

16,350,233.52

16,350,233.52

2,225.41

2,225.41

16,352,458.93

16, 352, 458.93

4,193, 591.20

4,193,591.20

4,128,773.37

4, 128,773.37

SECTOR PUBLICO NO FINANCIERO2.1

2.1.1 GOBIERNO GENERAL ESTATAL O DEL DISTRITO

FEDERAL

4, 128, 773.37 12,158,867.7316, 350,233.52 2,225.41 16,352,458.93 4,193,591.20ENTIDADES PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS2.1.1.2

NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIEROS

INSTITUTO DE LA DISCAPACIDAD DEL ESTADO 2,225.41 16, 352,458.93 4,193,591.20 4,128,773.37 12,158,867.7316,350,233.522.1.1.2.61

DE PUEBLA

0.00

4, 193,591.20

0.00

4,128,773.37

0.00

12,158,867.73

0.00

16,350,233.52

0.00

2,225.41

0.00000 RAMO GENERAL

INSTITUTO DE LA DISCAPACIDAD DEL ESTADO 16,352,458.93DA3K

DE PUEBLA

12,158,867.732,225.41 16,352,458.93 4, 193,591.20 4, 128,773.3716,350,233.52TOTAL DEL GASTO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad.dellemisor.

7
/Aj.

YDIRECTORA ADMINISTRATIVA

EUGENIA ACEVEDO SALVADORC. ALEJANDRO LUMBRERAS LOPEZ

DIRECTOR GENERAL

CP.
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